
 

 

UCHWAŁA NR LXI/559/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LIX/537/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIX/537/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 października 2023r. w sprawie 

nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn wprowadza się następującą zmianę: przepis  

§ 12 otrzymuje brzmienie: "Nadaje się nazwę „ul. Gajowa” dla drogi położonej w Tomnicach oznaczonej jako 

działka 255/8, wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 4 do uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-)Anna Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 10879


		2023-12-01T12:25:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




